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Nes Entirées

Salade du Berger

tomate, concombre, persil, oignon, fromage turc

Salade de Thon |
salade, tomate, mais, concombre, thon, olive

Salade Fraicheur
salade, tomate, chou rouge, mais, concombre, carotte, crevette

Salade de Poulet
salade, tomate, concombre, blanc de poulet, olive, mais

Cacik
yaourt, concombre, ail, menthe

7.50€

7.00€

Tarama
oeufs de cabillaud, huile

Ty
___

Sarma .
feuilles de vignes farcies

Borek ] ;
Pate feuilletée, fromage, persil, oeuf

Speaallte au Poulet.
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9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
8s, riz, blé, frites
| 9.00€
9.00€
sauce tomate, crudités \
711.00€
711.00€
11.00€
11.00€
11.00€
unde de veau et d'agneau roulée dans une galette, yaourt, sauce tomate, crudités, riz, blé
Ali Nazik 11.00€
~ Viande de veau et d'agneau, aubergine, yaourt, sauce tomate, poivron vert, ail, crudités, riz, blé, frites
Iskender o : 11.00€
Viande de veau, yaourt, pain grillé, sauce tomate, crudutés
Sa¢ Kebab ks N 12.00€
Viande de veau, poivrons, crudités, riz, blé
Entrecéte : ' 13.00€
entrecote, crudités, riz, blé, frites
Chef 15.00€
kebab, merguez, escalope de poulet, kofte, brochette d'agneau, crudités, riz. blé frit.
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Nos sandwichs sont aussi disponibles en galette

Kebab Escalope Américain

Maxi Tacos®
seul:9,00€ / menu:1 1 !u_‘r;,

"Brochette :
Poulet Cordon Bleu Mer’uez

<~ ' Tiramisu 2.50€
Moyenne 1.50€ B

.00€
Grande & Tarte Chocolat 3.00€

GG T

LES SAUCES

Ketchup Mayonnaise Moutarde
Burger Curry Sauce Blanche Tartare
Gruyére Samourai Harissa
Algérienne  Barbecue
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